
Uchwała Nr 158 /21 

Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020 
z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 8/15 Komitetu Monitorującego  
Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie powołania stałej grupy roboczej  
ds. zrównoważonego rozwoju 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020 
(zwanego dalej KM RPO WD 2014-2020), stanowiącego załącznik do Uchwały Komitetu 
Monitorującego w sprawie przyjęcia Regulaminu KM RPO WD 2014-2020 nr 1/15 z dnia  
6 maja 2015 r. uchwala się, co następuje: 

W uchwale nr 8/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie powołania stałej 
grupy roboczej ds. zrównoważonego rozwoju wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Powołuje się grupę roboczą ds. zrównoważonego rozwoju 
2. 2. Stały skład grupy roboczej tworzą: 

1) Krzysztof Smolnicki - przedstawiciel organizacji pozarządowej z obszaru OZE  
i energetyki - Fundacja EkoRozwoju - przewodniczący grupy; 

2) Arkadiusz Czocher - przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na organizacji 
pozarządowych - Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych; 

3) Grażyna Gajda - przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 
promowania równości szans płci (Stowarzyszenie kobiet aktywnych "Przed siebie"); 

4) Radosław Gawlik - przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 
promowania równości szans płci; 

5) Marcin Szewczak - przedstawiciel Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy; 
6) Irena Krukowska-Szopa - przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 

ochrony środowiska; 
7) Renata Kwiatek - przedstawiciel ZIT Aglomeracji Jeleniogórskiej; 
8) Maria Mika - przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz organizacji 

pozarządowych - Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych; 
9) Barbara Pokorny - przedstawiciel Zachodniej Izby Gospodarczej; 
10) Szymon Tumielewicz – przedstawiciel Ministerstwa Klimatu i Środowiska; 
11) Ryszard Sobański  - przedstawiciel Sudeckiej Izby Przemysłowo- Handlowej; 
12) Magdalena Wdowiak-Urbańczyk - przedstawiciel Unii Metropolii Polskich/ZIT 

Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego; 
13) Violetta Sołtysik - przedstawiciel organizacji pozarządowej z obszaru OZE  

i energetyki; 
14) Tomasz Stanowski - przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 

ochrony środowiska; 
15) Bożena Skibicka – przedstawiciel Business Centre Club.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził 

Przewodniczący KM RPO WD 2014-2020 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 158/16 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia  kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr 8/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie powołania 
stałej grupy roboczej ds. zrównoważonego rozwoju. 

Grupa robocza ds. zrównoważonego rozwoju została powołana uchwalą Nr 6/15 KM RPO 
WD 2014-2020 z dnia 23 lipca 2015 r. Stały skład grupy stanowią członkowie, stali zastępcy  
i obserwatorzy Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020, którzy zgłosili swój akces do 
uczestnictwa w grupie. W wyniku zmian w składzie Komitetu Monitorującego nastąpiła 
konieczność uaktualnienia składu grupy. 


